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CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EFETIVAS DE NÍVEL SUPERIOR
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EDITAL Nº 66, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2017 – ÁREA ADMINISTRATIVA

O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, mediante as condições estipuladas neste Edital, seu Anexo e demais normas pertinentes, O RESULTADO E 

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do CONCURSO PÚBLICO em epígrafe, conforme segue:

1. O resultado e a classificação provisória dos candidatos inscritos as vagas da ampla concorrência do Concurso Público em epígrafe, conforme os critérios estabelecidos no item 11, segue no Anexo I deste Edital.

2. O resultado e a classificação provisória dos candidatos dos candidatos inscritos as vagas reservadas as pessoas com deficiência do Concurso Público em epígrafe, conforme os critérios estabelecidos no item 11, segue no Anexo II deste 

Edital.

3. O resultado e a classificação provisória dos candidatos dos candidatos inscritos as vagas reservadas aos negros, conforme a Lei n° 12.990/2014 do Concurso Público em epígrafe, conforme os critérios estabelecidos no item 11, segue no 

Anexo III deste Edital.

4. Quanto ao resultado divulgado, caberá interposição de recurso através do endereço eletrônico www.ibfc.org.br a partir das 9h do dia 15/02/2017 até às 16h do dia 16/02/2017, observado o horário oficial de Brasília – DF. 

5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

KLEBER DE MELO MORAIS

Presidente
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2601790-3 MARC ANDRE ZELLER 9 4 5 8 40 66 13,1 79,1 10/08/1978 1
2611857-2 TALITA LEIXAS RANGEL 9 5 5 10 46 75 2,05 77,05 21/01/1990 2
2607343-9 MARCELO BESSA FIGUEIREDO 8 3 5 10 40 66 9 75 06/09/1974 3
2607190-8 NATALIA CLICIA MACIEL FIORE CORREIA 9 5 5 8 40 67 6,5 73,5 10/04/1988 4
2610222-6 RODRIGO ESTEVES DA SILVA 10 5 4 10 44 73 0 73 24/07/1994 5
2606950-4 ANA CAROLINA DE ARAUJO MEDEIROS 8 5 5 10 42 70 2 72 21/11/1990 6
2605452-3 GABRIEL RIBEIRO PERLINGEIRO MENDES 10 4 5 10 42 71 0,8 71,8 19/10/1994 7
2606124-4 CAMILA MAIA SANTOS 10 5 5 8 40 68 2,85 70,85 21/12/1989 8
2610668-0 LETICIA SANTOS CARVALHO OLIVEIRA 8 4 5 10 40 67 3 70 18/08/1988 9
2608500-3 BRUNO VERZANI LIMA DE ALMEIDA 8 5 5 10 42 70 0 70 29/12/1988 10
2607141-0 PATRICIA SAVIO DE ANDRADE DUMORTOUT CASTRO 9 4 4 8 36 61 6,85 67,85 16/04/1986 11
2610795-3 RAPHAEL DE SOUZA VIEIRA 8 2 3 6 38 57 10 67 25/01/1979 12
2607017-0 ISABELA JUSTINIANO SIMAO 9 4 5 6 42 66 0 66 22/12/1986 13
2608844-4 PEDRO GARCEZ CORREA DA SILVA 10 3 5 8 38 64 1,25 65,25 11/11/1986 14
2602976-6 MARIANA TRINDADE LOPES CORREIA 10 5 4 6 40 65 0 65 15/04/1992 15
2609200-0 NAIANA DO AMARAL PORTO BRANDAO ANDRE 10 5 5 6 38 64 0 64 08/02/1988 16
2609095-3 GIOVANA BARBOSA CONTE 10 5 5 6 38 64 0 64 14/10/1988 17
2610672-8 CARLOS MATHEUS PIRAGIBE DE MESQUITA 8 5 5 8 38 64 0 64 13/02/1989 18
2611516-6 JULY DE ALMEIDA MELLO 9 5 4 8 38 64 0 64 06/04/1990 19
2610748-1 JULIA TAVARES SANCHEZ 10 3 5 6 40 64 0 64 11/09/1990 20
2608591-7 JULIANA SPERLE MENDES 9 5 5 6 38 63 0 63 08/10/1988 21
2608728-6 FABIO COSTELHA DE CARVALHO 7 3 5 8 38 61 1,8 62,8 24/04/1989 22
2608438-4 PRISCILA RODRIGUES GHEDINI 10 5 4 10 32 61 1,3 62,3 08/01/1990 23
2602009-2 EVELYN DE OLIVEIRA MACHADO DUTRA DE SOUZA PINTO 10 2 5 10 28 55 7,25 62,25 16/12/1983 24
2603678-9 PATRICIA ALI MICELI 9 4 5 8 36 62 0 62 21/11/1982 25
2607262-9 THAMYRES COSTA CAMARA 10 4 5 8 34 61 1 62 01/11/1987 26
2610968-9 LUISA TOSTES ESCOCARD DE OLIVEIRA 9 4 5 10 34 62 0 62 30/11/1992 27
2611367-8 GLAUCO EMILIANO LOPES MAGALHAES DA MOTA 10 5 4 6 36 61 0,3 61,3 08/03/1972 28
2605105-2 FABIO CARVALHO DOS SANTOS 9 5 5 10 32 61 0 61 11/03/1992 29
2602234-6 LIVIA AZEREDO MIRANDA 9 5 5 8 34 61 0 61 25/01/1993 30
2601729-6 REGIANE FELIX MONTEIRO 6 3 5 10 32 56 2 58 13/10/1990 31
2608286-1 GABRIELA LEAL FREITAS VENANCIO DE OLIVEIRA 9 5 5 2 30 51 0 51 19/09/1989 34
2604314-9 POLLYANA HEIZER AMERICANO 9 1 5 6 28 49 0 49 28/10/1984 35
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2608231-4 LAURO MUSUMECI ALVES VELHO 9 5 5 8 50 77 4 81 09/11/1980 1
2606362-0 CLAUDIA CORDEIRO PERES REIS 10 5 5 10 44 74 3,25 77,25 06/01/1984 2
2607232-7 ERIKA CRISTIANE DA SILVA SANTOS 10 5 5 8 44 72 5,25 77,25 13/11/1988 3
2607823-6 LEANDRO DUTRA PEREIRA 10 5 4 8 46 73 0 73 13/02/1987 4

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

ADVOGADO

ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO



2609430-4 GABRIEL CAMPOS DA SILVA 8 5 5 10 44 72 0 72 28/11/1991 5
2606490-1 EDUARDO MOURA MUDADO SILVA 8 5 5 8 42 68 3,25 71,25 27/06/1978 6
2610484-9 OSMAR DOS SANTOS BADIANI 9 5 5 10 42 71 0 71 01/07/1981 7
2606196-1 JHONATAN VILLELA DE ARAUJO 10 5 5 6 44 70 0 70 15/02/1990 8
2605422-1 PAULO VINICIUS PENHA DA SILVA 8 5 5 10 42 70 0 70 08/10/1993 9
2606486-3 YURI DE CARVALHO CAMARGO 10 5 5 6 42 68 1,85 69,85 13/07/1988 10
2608126-1 MARCIO DE JESUS ALVES 9 5 5 6 44 69 0,3 69,3 30/09/1986 11
2601616-8 ARTUR RIVELLO DE MOURA FORTES 9 5 5 10 40 69 0,3 69,3 31/10/1989 12
2609432-0 LUCAS GONDIM DE OLIVEIRA 9 5 5 6 44 69 0 69 29/06/1990 13
2602585-0 RENATO LUIZ OLIVEIRA DOS SANTOS 8 5 5 8 42 68 0 68 21/08/1986 14
2600681-2 GILSON BARBOSA DE ARAUJO 7 2 4 8 42 63 0,6 63,6 29/12/1980 15
2606182-1 EDIELRE RAMOS DA SILVA 5 4 4 6 34 53 9,1 62,1 20/01/1981 16
2611825-4 DANIEL FIGUEREDO PIMENTEL 7 4 5 8 34 58 0 58 12/02/1985 17
2609329-4 JONATAS DOS SANTOS BACELAR 7 4 4 6 36 57 0 57 07/03/1992 18
2603258-9 EDER GEOVANE FERREIRA BISPO 8 3 4 6 30 51 3,5 54,5 08/03/1978 19
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2600875-0 ELIANA CRISTINA GUIMARAES PEREIRA 6 3 2 8 34 53 9,5 62,5 01/11/1968 1
2607390-0 CAMILA DE ARAUJO DORNELAS 4 5 5 10 34 58 2,8 60,8 25/05/1992 2
2608070-2 LUCIANA BATISTA DE SANTANA 8 5 5 8 32 58 0 58 20/02/1989 3
2608029-0 RAFAELA LANDIM DUTRA 8 5 5 8 28 54 2,8 56,8 02/10/1987 4
2608255-1 MARIANE CHAVES OLIVEIRA 8 5 4 10 28 55 1,55 56,55 11/12/1989 5
2611938-2 DEUSALINDA SANTOS CORDEIRO 7 4 5 4 30 50 6,3 56,3 15/08/1963 6
2605757-3 IEDA MONTEIRO NUNES 6 1 4 10 24 45 11,25 56,25 06/05/1953 7
2600175-6 ROBSON CORREA CHAVES 9 5 5 6 30 55 0,6 55,6 08/06/1980 8
2606482-0 ANDRE LUIZ PECANHA DA SILVA 6 4 1 4 28 43 10,3 53,3 21/06/1980 9
2605951-7 VANESSA CRISTIANE RIBEIRO MENDES 8 3 4 4 34 53 0 53 01/04/1985 10
2604544-3 BRUNA DA SILVA TEIXEIRA 9 3 1 10 30 53 0 53 12/08/1985 11
2610593-4 RAMON MAGALHAES GONCALVES DE AGUIAR 8 3 4 10 28 53 0 53 24/01/1990 12
2602777-1 REGIANE CANTE DA SILVA 7 4 4 6 30 51 1,25 52,25 11/08/1987 13
2607747-7 JOSE CARLOS GALL 7 2 3 4 26 42 10 52 04/07/1960 14
2611679-0 ALINE VEIGA MORAES 6 3 3 8 32 52 0 52 10/03/1983 15
2605575-9 WALLACE SANTOS COSTA 7 3 3 10 28 51 0,7 51,7 13/10/1992 16
2610738-4 EDNA CRISTINA ALVES DA SILVA 8 2 5 4 24 43 8 51 01/07/1965 17
2611653-7 NICOLLE COSTA VIEIRA 9 4 4 6 28 51 0 51 11/07/1992 18
2604338-6 REGINALDO FERREIRA DOS REIS 4 3 2 6 34 49 1,25 50,25 12/08/1970 19
2610411-3 IGOR M LEAL 7 3 3 8 28 49 0 49 10/05/1980 20
2605349-7 AFRANIO CALDEIRA DE SOUZA JUNIOR 8 3 3 6 28 48 0 48 13/01/1980 21
2605231-8 FERNANDA MESSIAS DE ANDRADE 8 3 5 6 24 46 1,25 47,25 04/04/1978 22
2612015-1 PAULA CORREIA DA SILVA NASCIMENTO 6 3 4 4 30 47 0 47 19/12/1978 23
2611323-6 ARIANNA ROMUALDO DA ROCHA 8 5 4 4 26 47 0 47 15/02/1986 24
2604903-1 KATIA RODRIGUES SOARES 7 2 4 2 32 47 0 47 18/10/1991 25
2610572-1 MARIANA KIRCH ASSUMPCAO 8 3 1 6 28 46 0 46 26/04/1993 26
2605240-7 FABIO JOSE PINHEIRO DE JESUS 3 4 4 8 24 43 0 43 01/05/1964 27
2600110-1 KEILA SIMONE SILVA DE LIMA 8 3 2 6 22 41 1,85 42,85 07/05/1979 28
2602986-3 MARIA DO CARMO BERRIEL 6 1 3 4 28 42 0 42 25/09/1964 29
2600408-9 ROBSON FELIPE DIAS ELIAS 7 2 3 6 24 42 0 42 27/11/1986 30

ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR



2607726-4 ROSE CARLA ALVES MARTINS 8 2 5 4 22 41 0 41 03/03/1969 31
2600527-1 JESSICA TAMARA GOMES 6 2 0 6 26 40 0 40 25/07/1991 32
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2608018-4 MILENE COELHO BASTOS GUANABENS 10 5 4 8 44 71 8 79 19/07/1981 1
2611460-7 RODRIGO DE PAIVA BARREIROS 9 5 5 10 48 77 1 78 08/12/1990 2
2608567-4 CRISTIANE MARTINS RODRIGUES 7 4 5 8 44 68 6 74 08/07/1973 3
2602127-7 SERGIO DA SILVA CUNHA GALVAO 8 5 5 8 42 68 3 71 17/07/1980 4
2603456-5 MARCELO ALEXANDRE MELO DE SA 8 4 4 8 42 66 3,25 69,25 07/01/1976 5
2607319-6 ANDRE LOPES DUTRA 7 3 3 4 44 61 7,25 68,25 24/08/1981 6
2610735-0 ERICA FERREIRA VEIGA REZENDE 8 5 5 6 38 62 6 68 01/01/1983 7
2608479-1 VANESSA BUARQUE SIMAS BISPO 10 4 2 6 40 62 5,25 67,25 19/06/1983 8
2601675-3 MAICOM SILVEIRA SCRAMINGNON 10 4 4 10 38 66 0 66 25/06/1983 9
2609733-8 DIEGO RODRIGUES PEDRO 7 4 5 8 42 66 0 66 13/07/1986 10
2611615-4 ELIANE DE OLIVEIRA SANTIAGO ALVES 8 4 3 8 40 63 0 63 12/07/1980 11
2602718-6 ANA CAROLINE BARBOSA DA SILVA 9 4 4 4 42 63 0 63 20/01/1994 12
2610119-0 FLAVIA PAIM VARELLA 9 5 5 8 34 61 1,25 62,25 14/01/1981 13
2608140-7 GIVANILDO DOS SANTOS LIMA 10 4 2 6 40 62 0 62 27/07/1984 14
2604775-6 DAYANE COSTA DA SILVA 8 5 4 4 40 61 0 61 15/11/1991 15
2608375-2 MARIANA OLIVEIRA SILVA 8 4 4 4 34 54 4 58 03/05/1990 16
2604591-5 DIEGO DA SILVA CASTRO 7 2 3 6 32 50 0 50 27/01/1988 17
2607595-4 ALESANDRA PRUDENCIO NICACIO PEREIRA 7 4 4 4 22 41 6,25 47,25 21/10/1976 18
2600418-6 TAMIRIS ANDREIA FRANCO SOARES 7 4 2 2 30 45 0 45 07/06/1991 19
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2601566-8 LUCIANA CARVALHO DE MORAES 7 5 5 10 44 71 12,8 83,8 29/03/1977 1
2607941-0 VANESSA MARIA BARBOSA 10 3 3 4 42 62 11,35 73,35 15/10/1977 2
2607715-9 TICIANA MARIA OPPEL SILVA NOGUEIRA 9 3 3 6 42 63 10 73 31/05/1976 3
2602894-8 YURI DE CARVALHO GOMES 9 3 4 8 40 64 7,85 71,85 25/06/1985 4
2607129-0 JULIANA MARQUES BORGHI 7 1 5 8 40 61 2,5 63,5 17/04/1984 5
2608297-7 FERNANDA KROLL RABELO 10 3 4 4 42 63 0 63 04/06/1987 6
2604200-2 PAULO ROBERTO PINHEIRO FILGUEIRAS 10 4 4 4 40 62 0 62 01/04/1980 7
2604656-3 CAMILA FERREIRA PEREIRA 7 1 4 4 46 62 0 62 27/12/1987 8
2605705-0 RAFAEL SOARES CABRAL PATRICIO 7 4 4 4 40 59 0 59 09/04/1990 9
2608674-3 ANA PAULA SAINTCLAIR ALEXANDER A DAMASCENO 10 5 4 2 36 57 0 57 18/07/1971 10
2607132-0 BRUNA MENDES CARDOSO 9 3 3 4 34 53 0 53 23/04/1986 11
2610050-9 NATALIA GALVAO DO RIO APA LOPES 7 4 3 6 32 52 0 52 13/05/1987 12
2604754-3 ANA LUCIA MENDES MOLINA LIMA 8 4 5 4 30 51 0 51 07/09/1983 13
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2606630-0 ALEXANDRE DIAS TAVARES 9 5 5 6 40 65 16,3 81,3 04/05/1969 1

ANALISTA ADMINISTRATIVO - CONTABILIDADE

ANALISTA ADMINISTRATIVO - RELAÇÕES PÚBLICAS

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - PROCESSOS



2610707-4 PATRICIA HORISAWA GOULART DE ALMEIDA 8 4 5 4 46 67 13,1 80,1 08/11/1971 2
2609272-7 WANDER ANJOS COSTA SILVA 9 5 4 8 44 70 10 80 30/05/1978 3
2601150-6 HELDER JOSE BASTOS RAMOS 7 5 5 8 42 67 5,55 72,55 11/07/1986 4
2605319-5 CELSO DE OLIVEIRA PACHECO JUNIOR 9 5 3 6 38 61 11,25 72,25 15/10/1982 5
2602684-8 FLAVIO MENDONCA BARBOSA 9 5 4 4 42 64 8,25 72,25 01/06/1986 6
2605634-8 DIEGO ROSSI BARROS ALVES 8 5 5 8 40 66 6,25 72,25 20/01/1988 7
2608137-7 RAFAEL DA SILVA OLIVEIRA 8 4 3 8 38 61 10 71 06/08/1976 8
2605475-2 MASSAO OLIVEIRA IWANAGA 10 4 4 4 40 62 6,65 68,65 01/12/1984 9
2603474-3 ALEXANDRE ROCHA DE SOUZA 8 5 4 6 44 67 0 67 17/03/1989 10
2608196-2 RENAN HENRY LEITE CALIXTO 8 5 5 8 38 64 2,6 66,6 28/09/1988 11
2605499-0 FABIANA DOS SANTOS GUIMARAES 10 4 2 6 42 64 0 64 15/11/1987 12
2607762-0 GLAUCE MACHADO IGNACIO ALVES 10 3 3 2 34 52 11,55 63,55 29/07/1974 13
2610069-0 MAICON FURTADO VIANA 9 3 2 8 40 62 0 62 19/12/1988 14
2602475-6 JULYANNA GARCIA DE CARVALHO NASCIMENTO 10 4 3 8 36 61 1 62 19/09/1990 15
2601632-0 ORLANDO VINICIUS VALENCA FERREIRA DA SILVA 8 5 2 2 44 61 0 61 10/09/1987 16
2604996-1 MARCELO CONCEICAO MARTINS 8 4 3 6 38 59 0 59 10/10/1991 17
2609530-0 ITALO LEITE FERREIRA PORTINHO 8 5 4 4 36 57 0 57 20/09/1983 18
2606256-9 ANDRE CARDOSO DE OLIVEIRA 9 2 5 4 28 48 0 48 06/10/1979 19
2611940-4 ALESSANDRA DE CASSIA DA SILVA BARROS 7 1 5 6 24 43 0 43 11/12/1985 20
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2607418-4 GERSON TOLEDO DE ALBUQUERQUE 7 5 3 4 42 61 10 71 03/10/1974 1
2607472-9 ITALO HANZER DE SOUZA ARGEMIRO 5 5 4 10 46 70 0 70 17/08/1989 2
2605592-9 MAURICIO CARVALHO SALVADOR 8 3 3 6 42 62 7,25 69,25 15/01/1979 3
2606101-5 FERNANDO VIEIRA GOMES 6 3 4 8 38 59 6 65 07/02/1978 4
2607513-0 CARLOS VINICIOS FERREIRA 6 2 2 4 44 58 6,25 64,25 13/02/1976 5
2607841-4 ANDERSON DE OLIVEIRA ARAUJO 8 2 4 8 40 62 2,25 64,25 25/06/1986 6
2610567-5 CLEMILTON OLIVEIRA DE MELO 7 3 3 2 44 59 3,25 62,25 29/03/1983 7
2606302-6 RODOLFO CARLOS DA CUNHA 6 2 5 4 44 61 0 61 29/01/1981 8
2607165-7 EDUARDO DA SILVEIRA SANTIAGO 9 5 3 2 36 55 6 61 12/07/1982 9
2610649-3 ALEXANDRE AGUIAR MOURA 9 3 4 4 32 52 8,8 60,8 07/09/1979 10
2605369-1 RODRIGO ESMERIO MAGALHAES 8 2 3 6 38 57 0 57 15/04/1972 11
2606283-6 DOUGLAS SAMPAIO DOS SANTOS 7 3 4 6 36 56 0 56 22/06/1984 12
2601080-1 FLAVIA ALVES FERREIRA 9 3 3 2 38 55 0 55 12/10/1983 13
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2601574-9 FABRICIO DA SILVA FARIA 9 5 5 8 50 77 5,25 82,25 28/03/1973 1
2609395-2 ANDERSON MAGILDO RIBEIRO DE ALMEIDA 10 5 5 4 48 72 9,55 81,55 27/04/1980 2
2600689-8 JULIO CESAR DA SILVA 7 4 5 6 48 70 9,1 79,1 07/10/1984 3
2604581-8 CARLOS RODRIGO GONZALEZ DA COSTA 10 3 5 8 42 68 10,6 78,6 08/02/1979 4
2603814-5 CLAUDIO AUGUSTO BRANCO 8 5 5 6 46 70 7 77 20/02/1979 5
2606050-7 BRUNO PORTO MASQUIO 8 5 4 10 48 75 0,4 75,4 22/08/1989 6
2611980-3 LAUREANO CAVALCANTI BACELLAR JUNIOR 10 4 5 6 46 71 1,55 72,55 17/09/1985 7
2610527-6 CELSO LOPES JUNIOR 8 5 5 6 44 68 0 68 15/01/1987 8

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - SISTEMAS OPERACIONAIS

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - SUPORTE DE REDES



2608298-5 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 9 4 3 6 44 66 0 66 04/03/1985 9
2603583-9 RODRIGO DOS SANTOS BEZERRA 8 4 4 6 44 66 0 66 20/04/1985 10
2607117-7 RODRIGO GOMES MARCELO 9 5 4 6 42 66 0 66 10/06/1986 11
2603120-5 DIEGO COSTA DOS SANTOS 8 5 5 4 40 62 0 62 05/08/1987 12
2602661-9 ANDRE FELIPE DE ALMEIDA AZEVEDO 7 4 5 6 40 62 0 62 28/11/1988 13
2611500-0 ANTONIO CARLOS DA CONCEICAO JUVENAL 6 2 4 4 34 50 8,3 58,3 19/10/1981 14
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2606964-4 RAINER QUANDT 9 5 5 10 44 73 11,25 84,25 10/05/1966 1
2609966-7 ALINE CARVALHO DE ALMEIDA 10 5 5 8 42 70 13,1 83,1 26/02/1981 2
2607260-2 CAIO AUGUSTO DE SOUZA 8 5 4 10 44 71 10,55 81,55 20/03/1981 3
2611802-5 FABIO DIAS COSTA 9 5 5 8 46 73 8 81 18/07/1981 4
2606733-1 WESLEI BORGES DA SILVEIRA 10 5 5 6 48 74 7 81 15/09/1983 5
2602090-4 MARIO PEREIRA NUNES DE MATTOS JUNIOR 8 5 5 8 44 70 9,25 79,25 04/03/1977 6
2609253-0 CARLA LEAL CORREA 9 5 5 10 40 69 8,5 77,5 15/05/1982 7
2606379-4 MARINA MIRANDA FELISMINO 9 5 5 8 48 75 0,6 75,6 25/10/1991 8
2605627-5 EDUARDO DA SILVA BALDUINO 7 5 5 6 44 67 8,25 75,25 15/09/1982 9
2607850-3 ANA CAROLINA DA SILVA FORTES 9 5 5 10 46 75 0 75 24/07/1978 10
2606198-8 LUCIANA MAIRA PEREIRA RIBEIRO 10 5 5 8 42 70 4 74 11/11/1983 11
2608025-7 JAIR LIMA 10 3 5 6 38 62 11,25 73,25 01/04/1974 12
2608866-5 MARCELO CORREIA OLIVETTI 10 5 5 10 42 72 0 72 02/03/1973 13
2609382-0 ALEXANDER ALVES CAVALCANTI 9 5 5 6 46 71 0 71 15/07/1989 14
2609214-0 JEFFERSON GUILHERME TEIXEIRA 7 5 5 8 46 71 0 71 17/09/1989 15
2609178-0 ANTONIO MARCOS MARQUES DO NASCIMENTO 8 4 3 6 40 61 9 70 30/01/1971 16
2611470-4 DAIANE CRISTINA RODRIGUES GOMES 5 5 5 4 44 63 3,25 66,25 11/06/1990 17
2606962-8 LUIZA FERNANDES DOS SANTOS 8 5 5 8 40 66 0 66 08/01/1989 18
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2602444-6 LEO FABRICIO PEREIRA 8 4 4 8 26 50 13,9 63,9 25/03/1981 1
2609351-0 NATHALIA ROCHA ALVES 10 5 5 8 34 62 0 62 03/01/1993 2
2603037-3 EULER PIMENTEL GOMES 7 5 3 6 24 45 13,2 58,2 03/02/1963 3
2609563-7 SARAH MANSUR RESENDE DE MIRANDA 8 5 4 6 30 53 0 53 05/04/1994 4
2611760-6 PAULO ROGERIO MONTAGNA TEIXEIRA 6 5 3 8 28 50 0 50 13/06/1984 5
2601877-2 FELIPE LIMA NASCIMENTO 8 5 5 6 26 50 0 50 08/01/1991 6
2609334-0 ARISTOTELES DE ALELUIA JUNIOR 9 4 4 8 22 47 0 47 05/02/1967 7
2605167-2 RICARDO DE CAMARGOS LOPES 7 4 4 6 26 47 0 47 26/09/1988 8
2607868-6 MARCIO DE FREITAS SANTA ANA 8 5 5 6 20 44 2 46 28/04/1970 9
2609578-5 MARCELO LEMOS NUNES FRANCO 8 5 5 6 20 44 0 44 22/12/1989 10
2607711-6 VICTOR ENRIQUE ROMERO SAAVEDRA 6 4 4 6 22 42 0 42 07/06/1967 11
2608105-9 CAIO RODRIGO ANTUNES DE AZEVEDO 7 4 5 6 20 42 0 42 22/04/1991 12

ENGENHEIRO CIVIL

ENGENHEIRO CLÍNICO
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2600043-1 ANTONIO DONIZETTI DE ANDRADE 9 5 5 10 38 67 12,6 79,6 09/01/1956 1
2611246-9 ANDRE FAGUNDES DA ROCHA 10 5 5 8 34 62 11,25 73,25 23/09/1972 2
2600091-1 ENNIO BARBOSA DE AGUILAR 7 5 5 8 44 69 0 69 05/01/1989 3
2602116-1 IZABELLA LOU NOGUEIRA SALVADOR 8 5 4 4 42 63 4 67 11/04/1985 4
2602490-0 FERNANDO BRUNO MALVEIRA 6 5 5 10 38 64 1,25 65,25 24/10/1988 5
2607759-0 JOAO MARCOS DOS SANTOS SOUZA 9 4 5 2 40 60 4,25 64,25 12/04/1986 6
2608233-0 TIAGO FELIPE DOS SANTOS 8 4 3 8 36 59 5 64 11/07/1986 7
2608597-6 LUCIANO MENEZES JUNIOR 9 3 4 4 32 52 11,6 63,6 04/07/1979 8
2605549-0 MARCUS VINICIUS MENEZES LEITE 8 3 3 4 42 60 3 63 24/11/1976 9
2611251-5 SAMUEL FONSECA BICALHO 10 5 4 8 34 61 0 61 24/08/1988 10
2608457-0 ALEXANDRE DA SILVA BARCELLOS 9 5 4 4 38 60 0 60 26/09/1976 11
2605020-0 MAYCON TADEU SALLES 7 4 5 6 38 60 0 60 31/07/1986 12
2609152-6 RAPHAEL WENZ SAISSE 9 5 4 4 38 60 0 60 27/03/1990 13
2609517-3 AROALDO DE SOUZA SANTOS 8 5 4 8 34 59 0 59 26/04/1988 14
2608271-3 RODRIGO GODIM DE AZEVEDO 6 4 3 6 32 51 4 55 01/01/1986 15
2605942-8 CLAYTON ROBERTO DE ARAUJO MORAES 9 5 1 8 28 51 0 51 17/04/1992 16
2602447-0 PHILIPE SILVA FARIAS 9 4 4 4 26 47 0 47 03/03/1987 17
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2600205-1 RICARDO PIPPI REIS 10 4 4 8 38 64 16,6 80,6 11/06/1979 1
2607460-5 FELIPE DE SOUSA FERREIRA 9 5 5 8 38 65 8,6 73,6 01/09/1979 2
2604995-3 GUSTAVO MARQUES DE ALMEIDA 9 5 5 10 42 71 1,25 72,25 10/09/1991 3
2602801-8 LUDMILA NASCIMENTO SOUSA 9 4 5 10 36 64 6,3 70,3 14/09/1982 4
2604376-9 PAULO RODRIGO PINTO MOREIRA DA SILVA 7 5 5 10 42 69 0 69 22/12/1980 5
2607693-4 ROBERTA DOS SANTOS PEIXOTO 9 5 5 6 40 65 4 69 15/02/1985 6
2605271-7 JORGE ALVES MARTINS FILHO 9 5 5 10 40 69 0 69 06/04/1989 7
2603573-1 CAMILA CORTES DA SILVA 10 5 4 8 42 69 0 69 31/10/1989 8
2600651-0 LETICIA FERREIRA SOARES 9 5 5 6 40 65 2 67 18/08/1982 9
2607884-8 RAFAEL VIANA FILLIES 8 5 5 8 40 66 0 66 07/03/1983 10
2602827-1 ANDERSON DA SILVA COSTA 6 5 5 10 40 66 0 66 22/10/1986 11
2606758-7 SIMARA LUGON CABRAL 9 5 5 4 42 65 0 65 28/06/1984 12
2608686-7 AMANDA VIEIRA BEZERRA 9 5 5 8 38 65 0 65 19/06/1986 13
2609268-9 SAMMYA ANDREZA GOMES DOS SANTOS 6 5 5 8 40 64 0 64 17/07/1976 14
2600048-2 MARCELA RIZZOTTI VIANNA 8 5 5 6 40 64 0 64 05/02/1990 15
2602543-4 ROMULA FERNANDES LINS 7 5 5 10 34 61 0 61 14/05/1985 16
2602589-2 LEONARDO SANTOS ALVES 8 5 4 6 38 61 0 61 07/07/1987 17
2609008-2 GISELE SANTOS QUEIROZ HUGUET DO NASCIMENTO 9 5 5 8 28 55 4,25 59,25 05/11/1979 18
2601947-7 MARCOS AURELIO PINTO MARZANO JUNIOR 8 3 3 6 34 54 4,6 58,6 17/09/1987 19
2609532-7 RAQUEL MOURA DE OLIVEIRA 9 3 4 6 32 54 0 54 04/06/1981 20
2610042-8 LUCIANO DE OLIVEIRA MORATELI 5 2 4 6 36 53 0 53 14/06/1972 21

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO

ENGENHEIRO ELETRICISTA
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2605244-0 LYCIA MARIA FRANCA DA COSTA RIBEIRO 10 5 4 10 44 73 12,5 85,5 17/11/1969 1
2605889-8 GABRIELA NORA PACHECO LATINI 8 3 3 8 44 66 16,9 82,9 31/03/1985 2
2608842-8 VIVIANE DOS SANTOS SANT' ANNA 10 5 5 10 44 74 1,85 75,85 05/12/1986 3
2606686-6 NATASSJA OLIVEIRA MENEZES 10 4 5 8 46 73 1,5 74,5 06/11/1988 4
2604068-9 CARLA BASTOS ARAUJO 10 5 5 10 44 74 0 74 09/04/1990 5
2605413-2 DANIELA REIS DO NASCIMENTO 10 5 5 8 46 74 0 74 08/09/1992 6
2602483-7 CARLA LOPES GONZALEZ 10 3 5 6 44 68 5 73 07/01/1972 7
2601491-2 VICTOR HENRIQUE JUSTINO FRANCA 9 5 5 10 42 71 1,8 72,8 26/03/1993 8
2601841-1 MAIRA MEDEIROS CARVALHO XAVIER 8 5 4 8 46 71 0 71 24/02/1990 9
2609423-1 RAIZA TOURINHO DOS REIS SILVA LIMA 9 3 2 4 48 66 4,6 70,6 26/11/1990 10
2605292-0 MILENA VELOSO DE PINHO RODRIGUES 9 4 5 8 40 66 3,5 69,5 07/03/1988 11
2602851-4 RENAN CASTRO AGUIAR 9 3 4 4 48 68 1 69 23/07/1987 12
2607954-2 ALVARO GONZAGA DO NASCIMENTO 6 3 4 6 50 69 0 69 18/11/1988 13
2608751-0 FREDERICO VAN ERVEN CABALA OLIVEIRA 9 4 5 6 44 68 0 68 04/01/1987 14
2607027-8 CAROLINA IADANZA FORAIN 10 5 5 8 38 66 1,25 67,25 03/11/1983 15
2605696-8 AMANDA FERNANDES DOMINGUES 9 3 3 6 46 67 0 67 18/03/1991 16
2605144-3 ANA CLEIDE SILVA PACHECO PENNA RIBEIRO 6 2 3 6 32 49 5 54 31/05/1976 17
2605529-5 MAYARA JANUARIO RUFINO 7 2 3 6 36 54 0 54 06/04/1990 18
2610081-9 MARIANA BARBOSA DA HORA 7 2 1 6 34 50 1,25 51,25 23/09/1983 19
2605357-8 JOAO CARLOS GOMES DA SILVA 5 1 4 2 30 42 1 43 07/10/1987 20
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2601661-3 EMANUEL PINHO MEDEIROS 10 5 4 8 42 69 10 79 14/02/1961 1
2604236-3 CARLA VIANNA DE MATTOS 10 4 5 10 44 73 0 73 28/01/1965 2
2607407-9 LUCIANO DA SILVA COSTA 8 5 5 10 36 64 9 73 20/03/1980 3
2607369-2 ALINE ZANATA DAVEL 8 5 5 6 42 66 6 72 14/07/1981 4
2602805-0 MARIA DE LOURDES DUZ 10 5 5 10 40 70 2 72 17/03/1987 5
2600479-8 BARBARA CRISTINA FARIA DA SILVA 10 5 5 10 42 72 0 72 05/02/1991 6
2607398-6 DOUGLAS MENDES DE CARVALHO 8 5 4 8 46 71 0 71 19/08/1992 7
2606646-7 VINICIUS GOMES DA COSTA 9 5 5 8 40 67 3 70 09/04/1985 8
2611537-9 CAMILA MICAS ROXO 8 5 5 6 40 64 6 70 01/12/1986 9
2601974-4 ANDRE LUIZ ALVES DE SOUSA NUNES TORRES 9 4 3 8 44 68 2 70 16/04/1990 10
2603922-2 RENATA SCARPA NUNES 9 4 5 8 38 64 6 70 31/12/1990 11
2611773-8 VICTOR COSTA NUNES 7 5 5 6 44 67 3 70 01/01/1992 12
2606333-6 LETICIA DA SILVA SOARES LUZ 9 4 4 8 38 63 6 69 28/08/1985 13
2608698-0 IZABELA CARVALHO CANANEA 10 5 4 8 42 69 0 69 15/11/1988 14
2605229-6 FELIPE DE LIMA DUARTE 8 5 5 10 36 64 5 69 17/08/1991 15
2610423-7 MARCELO VIEIRA DE OLIVEIRA MARQUES 8 5 5 8 36 62 6 68 03/09/1973 16
2605455-8 LEONARDO DA CUNHA GRACIOLI DA SILVA 8 5 5 6 44 68 0 68 08/05/1982 17
2605347-0 NATALIA BIETERNIK MACHADO 9 5 4 10 40 68 0 68 28/03/1988 18
2607897-0 SHIRLEM ARRUDA DE SOUZA SIMOES 8 5 5 10 38 66 2 68 16/04/1988 19
2600580-8 VANESSA CHRISTINE CHAGAS DA COSTA SANTOS 7 5 5 2 42 61 7 68 27/06/1988 20

JORNALISTA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO



2607820-1 ERIC MARTINS MENEZES 9 5 4 6 44 68 0 68 17/04/1991 21
2611085-7 ANA FLAVIA DE OLIVEIRA GOULD 9 5 5 8 34 61 6 67 07/01/1977 22
2606518-5 LUIS FELIPPE SANTOS DE FARIA 10 5 4 8 40 67 0 67 30/10/1983 23
2608532-1 AMANDA NASCIMENTO MADRUGA 9 5 5 8 40 67 0 67 15/10/1990 24
2609219-0 AMANDA COLARES RIBEIRO 9 5 5 8 40 67 0 67 08/12/1992 25
2603164-7 ANA LUCIA LOPES MERHY 10 4 5 8 34 61 5 66 14/04/1965 26
2611092-0 ANA PAULA DE SOUZA DA ANUNCIACAO DE OLIVEIRA 9 4 5 8 30 56 10 66 13/07/1970 27
2606947-4 LUCIANO AREAS CARVALHO 10 5 5 6 40 66 0 66 11/01/1972 28
2610281-1 NARA ROCHA DE BRITO 9 5 4 6 42 66 0 66 03/01/1984 29
2601294-4 LEA DA CONCEICAO COSTA 9 5 4 8 40 66 0 66 12/08/1987 30
2608339-6 EDUARDO ARBIETO ALARCON JUNIOR 10 3 5 6 42 66 0 66 15/09/1987 31
2605279-2 LOUISE ALBUQUERQUE COSTA DA SILVA 8 5 5 6 42 66 0 66 16/10/1993 32
2606449-9 PHELIPE FERREIRA DA SILVA 8 5 5 6 40 64 2 66 13/03/1994 33
2610609-4 MARCIO FERREIRA TRINDADE 9 5 5 10 36 65 0 65 20/12/1971 34
2601528-5 ALEXANDRA DA CONCEICAO CAMPOS 7 5 5 8 36 61 4 65 11/04/1973 35
2607579-2 WANIA LUCIA ARAUJO MONTEIRO 9 5 5 6 40 65 0 65 02/11/1983 36
2607195-9 MARINA DA COSTA AUGUSTIN 10 5 4 10 36 65 0 65 21/04/1985 37
2603131-0 RAQUEL CARNEIRO DE ASSUMPCAO 9 5 5 10 36 65 0 65 07/05/1986 38
2608536-4 TEREZA RAQUEL DA SILVA 8 5 5 4 42 64 1 65 29/08/1986 39
2608038-9 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 8 5 5 6 40 64 1 65 03/06/1988 40
2610935-2 GABRIEL SOARES DA COSTA 10 5 4 6 40 65 0 65 25/06/1993 41
2600559-0 DANIELE DA SILVA ALMEIDA GOMES 9 5 5 6 38 63 2 65 09/11/1993 42
2607985-2 ALEXANDRE JORGE GOUVEA 8 4 5 8 38 63 1 64 23/04/1974 43
2602038-6 RAQUEL GUIMARAES DE SOUZA ALVAREZ 8 5 5 8 36 62 2 64 01/12/1976 44
2606837-0 PATRICIA DINIZ DA SILVA 9 2 5 8 40 64 0 64 15/07/1977 45
2607431-1 JOSE CARLOS NOGUEIRA JUNIOR 6 5 5 2 46 64 0 64 08/03/1978 46
2603856-0 LUCIANO FREITAS DOS SANTOS 10 5 5 8 36 64 0 64 12/02/1980 47
2608497-0 CARLA DE ALMEIDA GUSMAO MATOS 10 5 3 8 38 64 0 64 16/09/1982 48
2609025-2 ENIO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA 8 3 4 10 34 59 5 64 15/08/1983 49
2610576-4 WILLIAM SALSA GUEDES 9 4 5 8 38 64 0 64 24/03/1984 50
2603890-0 PAULA MARTINS PEDROTE 8 5 3 8 40 64 0 64 20/12/1984 51
2611230-2 VINICIUS FERNANDES FEITOSA DE OLIVEIRA 8 4 4 8 40 64 0 64 23/07/1991 52
2605306-3 NATALI DA COSTA EMERICK 9 4 5 4 42 64 0 64 17/12/1991 53
2601605-2 SARAH DOS SANTOS ESTEVES 10 5 5 10 34 64 0 64 24/06/1992 54
2607143-6 MARINA MACHADO FERREIRA 10 5 5 4 40 64 0 64 15/07/1994 55
2609094-5 CHRISTINA SOUTO NICOLAU DAS NEVES 9 5 3 10 36 63 0 63 10/12/1976 56
2601283-9 DANIELLE DE OLIVEIRA DUARTE 9 5 4 8 36 62 1 63 03/08/1978 57
2608814-2 FELIPE LOURENCO RIBEIRO 10 4 3 6 40 63 0 63 20/01/1979 58
2608113-0 SANDRA DIAS SERRA 9 5 4 4 40 62 1 63 22/07/1979 59
2604835-3 ELIAQUIM CAMPOS RIBEIRO 9 5 5 8 36 63 0 63 08/11/1983 60
2600819-0 RAFAEL DA SILVA GUEDES 9 5 5 6 38 63 0 63 07/08/1990 61
2611104-7 BRUNO DO VALLE BRICK 9 5 5 10 34 63 0 63 24/10/1991 62
2603620-7 SAYONARA MARQUES LOPES SOARES 7 3 5 8 40 63 0 63 25/11/1991 63
2611359-7 MARCOS ALONSO GUIMARAES 8 5 4 8 38 63 0 63 16/09/1992 64
2608553-4 MAYARA SANTOS CHAVES 8 5 4 8 38 63 0 63 09/02/1993 65
2606306-9 GABRIEL JORDY CASCARDO ARAUJO 9 5 5 8 36 63 0 63 25/05/1993 66
2610329-0 LEONARDO PACHECO DA SILVA 9 4 4 6 40 63 0 63 16/03/1995 67
2603086-1 CYNTIA CORREA DO NASCIMENTO 8 2 5 10 36 61 1 62 05/04/1975 68
2611163-2 ALAN MENEZES NAKED 10 2 4 6 40 62 0 62 24/05/1982 69
2603802-1 LEANDRO DOS SANTOS BATISTA 10 4 4 10 34 62 0 62 24/05/1982 70



2602361-0 FABIO RIVERA MENDONCA COSTA 9 4 5 6 38 62 0 62 17/09/1983 71
2608765-0 BARBARA BIANCA ARAUJO NAGIPE 8 5 5 8 36 62 0 62 23/01/1986 72
2609359-6 MARINA SANAE KUBOTA 9 5 4 4 40 62 0 62 04/04/1987 73
2605928-2 IZABELA DA CUNHA CASTILHO RIBEIRO 9 4 5 8 36 62 0 62 30/06/1987 74
2603578-2 JANAINA SILVA BARROZO DIAS 9 5 4 10 34 62 0 62 24/07/1987 75
2608093-1 BRUNO LINDBERGH SOUSA 9 4 5 6 38 62 0 62 20/10/1989 76
2608542-9 LEONARDO ARDISSON FERREIRA 9 5 4 8 36 62 0 62 06/04/1991 77
2602707-0 BARBARA PEDRO GALVAO DE SOUZA 9 4 5 6 38 62 0 62 21/11/1991 78
2602560-4 FERNANDA MARTINS DA SILVA ALMEIDA DUARTE 9 5 4 8 36 62 0 62 02/10/1992 79
2604055-7 BEATRIZ RODRIGUES FELICIANO 8 4 2 10 38 62 0 62 22/04/1993 80
2609796-6 ADRIANA KLEIN PIRES BASTOS 9 4 4 8 36 61 0 61 12/09/1971 81
2609378-2 DANIEL HENRIQUE ALVES TORRES 7 4 4 8 38 61 0 61 01/11/1983 82
2608313-2 CRISTINA APARECIDA GULLO DE MELLO 9 5 3 6 38 61 0 61 10/10/1985 83
2607842-2 JOAO PAULO MARQUES CORDEIRO 9 5 3 6 38 61 0 61 17/04/1986 84
2608310-8 LANNY FREIRE SEABRA DA SILVA 9 5 5 8 34 61 0 61 12/08/1986 85
2606298-4 THIAGO FERNANDES FIAUX 10 5 4 6 36 61 0 61 27/12/1986 86
2606545-2 PRISCILA MENDONCA DE SOUZA 8 3 4 8 38 61 0 61 24/06/1988 87
2607424-9 MURILO SOBRINHO FRANKLIN 9 4 4 10 34 61 0 61 05/06/1989 88
2601011-9 PEDRO PAULO FERREIRA PINTO 10 5 4 6 36 61 0 61 16/11/1990 89
2608564-0 JESSICA RIBEIRO VASCONCELLOS 10 5 2 10 34 61 0 61 06/05/1993 90
2610519-5 CARLOS FELIPE BARBOSA DOS SANTOS 8 5 4 6 38 61 0 61 03/07/1993 91
2607169-0 CELSO EUGENIO BRETA FONTES 9 4 4 8 36 61 0 61 05/03/1998 92
2606580-0 MARCIA MEIBEL DA ROSA DANTAS 8 5 5 8 34 60 0 60 14/02/1981 93
2601371-1 ALEXANDRA DOS SANTOS NUNES 9 2 4 4 40 59 0 59 10/03/1984 94
2607242-4 VALERIA RODRIGUES DE SOUZA 9 4 4 6 36 59 0 59 20/01/1987 95
2600028-8 HENRIQUE ANTUNES CYPRIANO 10 2 5 8 34 59 0 59 28/08/1989 96
2604468-4 ROSINEA COUTINHO PINTO 7 5 5 8 32 57 2 59 26/03/1991 97
2606318-2 ROGERIO SANTOS JUNIOR 10 2 5 8 34 59 0 59 01/12/1992 98
2608048-6 ANA CLARA ANDRADE DA SILVEIRA 7 4 4 8 34 57 0 57 16/04/1992 99
2605586-4 RENAN LOPES FERREIRA NASCIMENTO 7 5 4 6 28 50 0 50 15/05/1995 100
2602614-7 THIAGO DA SILVA FIGUEIREDO 6 0 3 4 30 43 0 43 24/11/1986 101
2603812-9 THIAGO DE SOUZA DIAS 5 4 3 4 24 40 0 40 10/07/1990 102
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2607765-5 JANAINA VIEIRA CASTRO 9 5 5 10 42 71 0 71 06/11/1975 1
2609367-7 DENILSON LORENZON DA FONSECA 10 5 5 6 38 64 0 64 07/08/1983 2
2609859-8 RODRIGO TENORIO DA SILVA 7 1 5 6 42 61 0 61 24/09/1978 3
2605472-8 VANESSA LOPES DE FREITAS 8 2 4 8 34 56 4 60 16/03/1980 4
2608198-9 SOLANGE BERNARDES DE AMORIM OLIVEIRA 9 2 3 6 34 54 3 57 20/11/1976 5
2607589-0 DAYANA SODRE DA FONSECA PINTO 7 2 3 6 36 54 1 55 07/06/1991 6
2606982-2 JULIANA JANUARIO DA SILVA MOURA 8 5 2 6 32 53 0 53 07/06/1984 7
2608484-8 VERONICA DE LIMA OLIVEIRA 7 2 3 4 36 52 0 52 29/11/1991 8
2603444-1 KATHELLEM CASEMIRO DE OLIVEIRA 8 5 3 6 30 52 0 52 11/02/1992 9
2611504-2 NILZA CARDOSO FRANCISCO 7 1 2 8 32 50 0 50 10/08/1964 10
2607806-6 CLEIDERSON GONCALVES DA SILVA 8 3 3 6 30 50 0 50 02/01/1979 11
2609865-2 ANDREZA SODRE ROSA 8 2 2 2 36 50 0 50 17/02/1995 12
2606588-6 FABIO BARBOSA DA SILVA 9 5 3 6 26 49 0 49 10/09/1976 13

TÉCNICO EM CONTABILIDADE



2608701-4 DIEGO DOS SANTOS BRAZ 6 3 1 4 28 42 2 44 31/12/1992 14
2606329-8 MARCIO LUIZ MOURA DE ARAUJO 9 1 2 4 24 40 3 43 25/04/1978 15
2609324-3 RITA DE CASSIA DOS SANTOS 6 3 1 2 30 42 0 42 21/07/1968 16
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2603872-2 GEOVANE NASCIMENTO DA SILVA 8 5 5 8 42 68 9 77 29/06/1984 1
2610600-0 ALUIZIO NUNES DA SILVA JUNIOR 8 5 5 0 44 62 6 68 04/03/1985 2
2606734-0 RODRIGO BEZERRIL DO NASCIMENTO 8 5 3 4 44 64 4 68 23/07/1990 3
2604721-7 MATHEUS ABREU DA COSTA CORREA 10 5 5 10 38 68 0 68 03/05/1997 4
2605010-2 VITOR MAURA DE MARINS 7 5 5 6 44 67 0 67 17/02/1994 5
2609189-5 DANIEL FRAGA DE ALMEIDA 9 5 5 6 40 65 0 65 21/03/1983 6
2608889-4 MARCIO DE SOUZA LOPES 8 5 4 6 40 63 1 64 24/05/1978 7
2604695-4 MATEUS REI DE SOUZA 9 3 5 6 38 61 3 64 03/09/1990 8
2603402-6 LOHRANN FABER RODRIGUES 7 3 4 4 46 64 0 64 20/05/1994 9
2607525-3 ESEQUIEL DE SOUZA 7 2 3 4 36 52 10 62 02/01/1972 10
2609710-9 WASHINGTON LUIZ LIBERATO SILVERIO 10 5 5 4 38 62 0 62 01/10/1982 11
2609044-9 IGOR DOS SANTOS PEREIRA 9 4 3 6 40 62 0 62 26/11/1987 12
2608276-4 DANIEL RANINE PENA DE SA 10 3 5 8 36 62 0 62 24/07/1988 13
2608835-5 ALLAN CEZAR ALMEIDA CHAVES 7 5 5 8 36 61 0 61 11/10/1982 14
2600218-3 RODRIGO DA ROCHA LIMA 9 3 5 8 36 61 0 61 12/11/1983 15
2603492-1 ANDRIO DE ABREU SAMPAIO 9 4 3 8 36 60 1 61 23/01/1984 16
2608531-3 WELLINGTON REZENDE DE SOUZA 6 4 3 8 36 57 4 61 29/08/1984 17
2605965-7 RICARDO DIONISIO ADAO 9 1 2 4 44 60 1 61 26/04/1986 18
2611494-1 JOSE DOS SANTOS DA SILVA FILHO 8 3 5 8 36 60 1 61 25/08/1988 19
2608699-9 LUCKAS DE LIMA FARIA FERNANDES 8 4 1 8 40 61 0 61 16/03/1995 20
2607540-7 RUMMENIGGE DA SILVEIRA GUIMARAES 8 5 5 4 34 56 4 60 20/06/1985 21
2603344-5 UCHOA SOARES GOMES 8 4 0 8 40 60 0 60 03/05/1990 22
2611190-0 JOAO MARCOS DA SILVA RAMOS 9 5 5 10 30 59 0 59 14/10/1964 23
2600225-6 JOELSON PORTO SALES JUNIOR 8 5 2 0 34 49 10 59 28/11/1978 24
2611411-9 ALLAN GOMES DE FARIAS 8 5 5 2 32 52 7 59 19/10/1979 25
2611575-1 FABIO JOSE FONSECA ARRUDA 9 4 4 8 34 59 0 59 10/03/1989 26
2605432-9 DANIEL AUGUSTO DE SOUZA SANTOS 9 2 5 4 36 56 3 59 01/07/1994 27
2604191-0 BERNARD TEIXEIRA MENDES HAZLEHURST 8 5 2 4 38 57 0 57 13/01/1991 28
2608810-0 JULIO SERGIO ALVES DE LIMA 9 5 4 6 32 56 0 56 16/11/1982 29
2608340-0 CRISTIANO DIONYSIO ALBUQUERQUE NUNES 5 5 4 8 34 56 0 56 25/12/1984 30
2610521-7 GABRIEL REGINATTO DE SOUZA MENEZES 8 5 5 4 34 56 0 56 17/03/1997 31
2611730-4 CARLOS CESAR DE MAGALHAES COUTO LEMOS 7 4 3 4 32 50 5 55 13/01/1981 32
2611553-0 THIAGO GUIMARAES VASQUES 7 3 1 6 38 55 0 55 15/03/1990 33
2608740-5 ANDRE LUIS AUGUSTO PIMENTA 9 2 4 4 34 53 0 53 31/05/1980 34
2606269-0 JULIANA COIMBRA LEITE 9 3 4 6 28 50 3 53 02/08/1984 35
2605425-6 LUIZ ALBERTO MORAES LIMA 9 5 3 4 32 53 0 53 02/04/1989 36
2602536-1 ARTHUR CAMPOS AMARAL 6 2 5 2 38 53 0 53 24/09/1990 37
2609114-3 VITOR JOSE DA SILVA 9 4 0 4 36 53 0 53 07/03/1994 38
2609248-4 RODRIGO SOARES DE SOUSA 4 3 3 4 38 52 0 52 15/03/1992 39
2605350-0 MARCOS CURCIO GOMES 8 2 2 6 34 52 0 52 24/10/1992 40
2610910-7 EDMILSON DOS SANTOS 9 3 4 0 36 52 0 52 24/12/1993 41
2605778-6 LEONARDO FERNANDES FERREIRA 7 3 3 6 32 51 0 51 03/08/1986 42

TÉCNICO EM INFORMÁTICA



2605812-0 MATHEUS PAULO DE VASCONCELLOS LOPES 10 4 1 4 32 51 0 51 31/05/1991 43
2608329-9 CARLOS HENRIQUE LIMA BRAZ 9 4 2 6 30 51 0 51 20/12/1993 44
2600430-5 MATHEUS RIBAS CAVALCANTI 10 2 3 4 32 51 0 51 11/10/1994 45
2611338-4 FREDERICO FREIRE DE MELLO 9 4 4 8 26 51 0 51 15/07/1998 46
2608155-5 RENATO DE AVELLAR E SILVA 8 3 5 4 30 50 0 50 27/02/1986 47
2610214-5 ADILSON DE MOURA REQUIAO JUNIOR 8 3 2 2 34 49 0 49 18/05/1983 48
2603028-4 LINCOLN CESAR MARINHO DUARTE 8 1 5 4 30 48 0 48 12/11/1979 49
2606102-3 ANDRE FERREIRA BARBOZA 7 1 2 2 36 48 0 48 10/04/1982 50
2602853-0 DIEGO ANDRADE MONTEIRO 7 5 4 2 30 48 0 48 22/09/1983 51
2603745-9 VINICIUS DE SOUZA MORAES 8 4 4 2 30 48 0 48 06/02/1988 52
2608791-0 LIDIANE DA SILVA SOARES 8 5 3 6 26 48 0 48 06/01/1992 53
2603223-6 JOAO GABRIEL DE SOUZA PINTO SALES 10 5 3 0 30 48 0 48 22/09/1998 54
2603813-7 BRUNO REZENDE SALGADO 8 1 3 4 28 44 0 44 04/04/1983 55
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2608702-2 LUIZ FLAVIO RANGEL DA SILVA 8 4 4 8 44 68 9 77 30/04/1980 1
2607399-4 MARCELO BARCELOS DE FREITAS 7 3 5 8 42 65 10 75 27/09/1966 2
2611370-8 JOSIVALDO DOS SANTOS ALMEIDA 9 2 4 8 46 69 5 74 11/09/1978 3
2603407-7 JONIAS FRANKLIM MORAES 8 3 4 4 44 63 10 73 09/12/1971 4
2605861-8 ARMANDO CESAR GONCALVES DE MORAES JUNIOR 7 4 5 8 40 64 4 68 13/11/1983 5
2605337-3 WALLACE DA SILVA SANATANA 7 5 5 6 38 61 5 66 18/10/1983 6
2611959-5 CLAUDIO GUARACY SILVA RIBEIRO 7 2 3 6 36 54 10 64 14/02/1972 7
2611273-6 UELINTON VIEIRA LOPES 7 4 5 6 42 64 0 64 10/03/1986 8
2601169-7 ARNALDO COELHO PEREIRA 9 2 1 6 44 62 1 63 06/12/1969 9
2609742-7 EMELAY PEREIRA BISPO 9 5 3 6 40 63 0 63 16/03/1988 10
2611421-6 LAUANE NOGUEIRA NOLASCO 8 4 4 10 34 60 0 60 22/03/1992 11
2607742-6 RAYENE TAISA OLIVEIRA 8 3 5 4 38 58 2 60 05/12/1994 12
2605566-0 RENATA GOMES ANDRADE 6 3 5 8 36 58 1 59 22/02/1974 13
2608366-3 JORGE CARLOS ROSA DE MATTOS 5 1 5 8 40 59 0 59 16/05/1985 14
2604272-0 NATASHA GONCALVES MILLIOLE 8 4 3 4 40 59 0 59 07/10/1989 15
2609491-6 ISABEL CRISTINA SERAPHIM AGUIAR 7 4 2 8 38 59 0 59 10/04/1991 16
2611339-2 ROSANA CRISTINA DE ALMEIDA XAVIER 8 3 5 4 38 58 0 58 02/01/1960 17
2611764-9 ALDEMAR RODRIGUES MARTINS FILHO 7 3 4 4 40 58 0 58 08/03/1981 18
2602441-1 MATHEUS SILVA DE PONTES 9 4 1 4 40 58 0 58 09/11/1995 19
2601196-4 JOSE RENATO PEREIRA LUZES 8 2 3 4 36 53 3 56 27/04/1981 20
2610844-5 ANDRE LUIZ VIDAL PEREIRA 7 5 5 4 32 53 1 54 29/11/1984 21
2603961-3 LILIAN CRISTINA ALVES DE PAULA DE OLIVEIRA 8 1 4 6 34 53 0 53 04/10/1973 22
2610711-2 ALINE PAGANOTI BARROS DA SILVA 6 4 3 4 34 51 0 51 21/01/1984 23
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2604314-9 POLLYANA HEIZER AMERICANO 9 1 5 6 28 49 0 49 28/10/1984 1

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

ANEXO II - VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA
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2600875-0 ELIANA CRISTINA GUIMARAES PEREIRA 6 3 2 8 34 53 9,5 62,5 01/11/1968 1
2602986-3 MARIA DO CARMO BERRIEL 6 1 3 4 28 42 0 42 25/09/1964 2
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2608271-3 RODRIGO GODIM DE AZEVEDO 6 4 3 6 32 51 4 55 01/01/1986 1
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2601947-7 MARCOS AURELIO PINTO MARZANO JUNIOR 8 3 3 6 34 54 4,6 58,6 17/09/1987 1

INSCRIÇÃO NOME
Língua 

Portuguesa

Raciocínio 

Lógico e 

Matemático

Legislação 

Aplicada à 

EBSERH

Legislação 

Aplicada 

ao SUS

Conhecimentos 

Específicos
OBJETIVA

TÍTULOS 

E/OU 

EXPERIENCIA

NOTA 

FINAL

DATA DE 

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

2610081-9 MARIANA BARBOSA DA HORA 7 2 1 6 34 50 1,25 51,25 23/09/1983 1
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2611092-0 ANA PAULA DE SOUZA DA ANUNCIACAO DE OLIVEIRA 9 4 5 8 30 56 10 66 13/07/1970 1
2604468-4 ROSINEA COUTINHO PINTO 7 5 5 8 32 57 2 59 26/03/1991 2
2608048-6 ANA CLARA ANDRADE DA SILVEIRA 7 4 4 8 34 57 0 57 16/04/1992 3
2605586-4 RENAN LOPES FERREIRA NASCIMENTO 7 5 4 6 28 50 0 50 15/05/1995 4
2602614-7 THIAGO DA SILVA FIGUEIREDO 6 0 3 4 30 43 0 43 24/11/1986 5
2603812-9 THIAGO DE SOUZA DIAS 5 4 3 4 24 40 0 40 10/07/1990 6
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2600218-3 RODRIGO DA ROCHA LIMA 9 3 5 8 36 61 0 61 12/11/1983 1
2603813-7 BRUNO REZENDE SALGADO 8 1 3 4 28 44 0 44 04/04/1983 2

ANALISTA ADMINISTRATIVO - ADMINISTRAÇÃO HOSPITALAR

ENGENHEIRO ELETRICISTA

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO
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2610795-3 RAPHAEL DE SOUZA VIEIRA 8 2 3 6 38 57 10 67 25/01/1979 1
2602009-2 EVELYN DE OLIVEIRA MACHADO DUTRA DE SOUZA PINTO 10 2 5 10 28 55 7,25 62,25 16/12/1983 2
2607262-9 THAMYRES COSTA CAMARA 10 4 5 8 34 61 1 62 01/11/1987 3
2605105-2 FABIO CARVALHO DOS SANTOS 9 5 5 10 32 61 0 61 11/03/1992 4
2601729-6 REGIANE FELIX MONTEIRO 6 3 5 10 32 56 2 58 13/10/1990 5
2604874-4 NATHALIE FERREIRA DE ANDRADE 9 4 4 8 28 53 4 57 18/06/1985 6
2604665-2 LEANDRO OLIVEIRA COSTA 7 2 4 8 30 51 0 51 12/09/1987 7
2608286-1 GABRIELA LEAL FREITAS VENANCIO DE OLIVEIRA 9 5 5 2 30 51 0 51 19/09/1989 8
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2609430-4 GABRIEL CAMPOS DA SILVA 8 5 5 10 44 72 0 72 28/11/1991 1
2608126-1 MARCIO DE JESUS ALVES 9 5 5 6 44 69 0,3 69,3 30/09/1986 2
2600681-2 GILSON BARBOSA DE ARAUJO 7 2 4 8 42 63 0,6 63,6 29/12/1980 3
2606182-1 EDIELRE RAMOS DA SILVA 5 4 4 6 34 53 9,1 62,1 20/01/1981 4
2611825-4 DANIEL FIGUEREDO PIMENTEL 7 4 5 8 34 58 0 58 12/02/1985 5
2609329-4 JONATAS DOS SANTOS BACELAR 7 4 4 6 36 57 0 57 07/03/1992 6
2603258-9 EDER GEOVANE FERREIRA BISPO 8 3 4 6 30 51 3,5 54,5 08/03/1978 7
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2600875-0 ELIANA CRISTINA GUIMARAES PEREIRA 6 3 2 8 34 53 9,5 62,5 01/11/1968 1
2606482-0 ANDRE LUIZ PECANHA DA SILVA 6 4 1 4 28 43 10,3 53,3 21/06/1980 2
2605575-9 WALLACE SANTOS COSTA 7 3 3 10 28 51 0,7 51,7 13/10/1992 3
2611323-6 ARIANNA ROMUALDO DA ROCHA 8 5 4 4 26 47 0 47 15/02/1986 4
2604903-1 KATIA RODRIGUES SOARES 7 2 4 2 32 47 0 47 18/10/1991 5
2600110-1 KEILA SIMONE SILVA DE LIMA 8 3 2 6 22 41 1,85 42,85 07/05/1979 6
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2608567-4 CRISTIANE MARTINS RODRIGUES 7 4 5 8 44 68 6 74 08/07/1973 1
2603456-5 MARCELO ALEXANDRE MELO DE SA 8 4 4 8 42 66 3,25 69,25 07/01/1976 2
2608140-7 GIVANILDO DOS SANTOS LIMA 10 4 2 6 40 62 0 62 27/07/1984 3
2608375-2 MARIANA OLIVEIRA SILVA 8 4 4 4 34 54 4 58 03/05/1990 4
2604591-5 DIEGO DA SILVA CASTRO 7 2 3 6 32 50 0 50 27/01/1988 5
2607595-4 ALESANDRA PRUDENCIO NICACIO PEREIRA 7 4 4 4 22 41 6,25 47,25 21/10/1976 6
2600418-6 TAMIRIS ANDREIA FRANCO SOARES 7 4 2 2 30 45 0 45 07/06/1991 7

ANALISTA ADMINISTRATIVO - CONTABILIDADE
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2605499-0 FABIANA DOS SANTOS GUIMARAES 10 4 2 6 42 64 0 64 15/11/1987 1
2607762-0 GLAUCE MACHADO IGNACIO ALVES 10 3 3 2 34 52 11,55 63,55 29/07/1974 2
2601632-0 ORLANDO VINICIUS VALENCA FERREIRA DA SILVA 8 5 2 2 44 61 0 61 10/09/1987 3
2604996-1 MARCELO CONCEICAO MARTINS 8 4 3 6 38 59 0 59 10/10/1991 4
2609530-0 ITALO LEITE FERREIRA PORTINHO 8 5 4 4 36 57 0 57 20/09/1983 5
2606256-9 ANDRE CARDOSO DE OLIVEIRA 9 2 5 4 28 48 0 48 06/10/1979 6
2611940-4 ALESSANDRA DE CASSIA DA SILVA BARROS 7 1 5 6 24 43 0 43 11/12/1985 7
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2601080-1 FLAVIA ALVES FERREIRA 9 3 3 2 38 55 0 55 12/10/1983 1
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2608298-5 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 9 4 3 6 44 66 0 66 04/03/1985 1
2607117-7 RODRIGO GOMES MARCELO 9 5 4 6 42 66 0 66 10/06/1986 2
2611500-0 ANTONIO CARLOS DA CONCEICAO JUVENAL 6 2 4 4 34 50 8,3 58,3 19/10/1981 3
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2602090-4 MARIO PEREIRA NUNES DE MATTOS JUNIOR 8 5 5 8 44 70 9,25 79,25 04/03/1977 1
2605627-5 EDUARDO DA SILVA BALDUINO 7 5 5 6 44 67 8,25 75,25 15/09/1982 2
2608025-7 JAIR LIMA 10 3 5 6 38 62 11,25 73,25 01/04/1974 3
2609178-0 ANTONIO MARCOS MARQUES DO NASCIMENTO 8 4 3 6 40 61 9 70 30/01/1971 4
2611470-4 DAIANE CRISTINA RODRIGUES GOMES 5 5 5 4 44 63 3,25 66,25 11/06/1990 5
2606962-8 LUIZA FERNANDES DOS SANTOS 8 5 5 8 40 66 0 66 08/01/1989 6

INSCRIÇÃO NOME
Língua 

Portuguesa

Raciocínio 

Lógico e 

Matemático

Legislação 

Aplicada à 

EBSERH

Legislação 

Aplicada 

ao SUS

Conhecimentos 

Específicos
OBJETIVA

TÍTULOS 

E/OU 

EXPERIENCIA

NOTA 

FINAL

DATA DE 

NASCIMENTO
CLASSIFICAÇÃO

2601877-2 FELIPE LIMA NASCIMENTO 8 5 5 6 26 50 0 50 08/01/1991 1
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2608233-0 TIAGO FELIPE DOS SANTOS 8 4 3 8 36 59 5 64 11/07/1986 1
2608597-6 LUCIANO MENEZES JUNIOR 9 3 4 4 32 52 11,6 63,6 04/07/1979 2
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ENGENHEIRO ELETRICISTA

ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO - PROCESSOS
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2605942-8 CLAYTON ROBERTO DE ARAUJO MORAES 9 5 1 8 28 51 0 51 17/04/1992 3
2602447-0 PHILIPE SILVA FARIAS 9 4 4 4 26 47 0 47 03/03/1987 4
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2607693-4 ROBERTA DOS SANTOS PEIXOTO 9 5 5 6 40 65 4 69 15/02/1985 1
2600651-0 LETICIA FERREIRA SOARES 9 5 5 6 40 65 2 67 18/08/1982 2
2606758-7 SIMARA LUGON CABRAL 9 5 5 4 42 65 0 65 28/06/1984 3
2602543-4 ROMULA FERNANDES LINS 7 5 5 10 34 61 0 61 14/05/1985 4
2602589-2 LEONARDO SANTOS ALVES 8 5 4 6 38 61 0 61 07/07/1987 5
2609008-2 GISELE SANTOS QUEIROZ HUGUET DO NASCIMENTO 9 5 5 8 28 55 4,25 59,25 05/11/1979 6
2609532-7 RAQUEL MOURA DE OLIVEIRA 9 3 4 6 32 54 0 54 04/06/1981 7
2610042-8 LUCIANO DE OLIVEIRA MORATELI 5 2 4 6 36 53 0 53 14/06/1972 8
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2605144-3 ANA CLEIDE SILVA PACHECO PENNA RIBEIRO 6 2 3 6 32 49 5 54 31/05/1976 1
2605529-5 MAYARA JANUARIO RUFINO 7 2 3 6 36 54 0 54 06/04/1990 2
2605357-8 JOAO CARLOS GOMES DA SILVA 5 1 4 2 30 42 1 43 07/10/1987 3
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2601661-3 EMANUEL PINHO MEDEIROS 10 5 4 8 42 69 10 79 14/02/1961 1
2607407-9 LUCIANO DA SILVA COSTA 8 5 5 10 36 64 9 73 20/03/1980 2
2600479-8 BARBARA CRISTINA FARIA DA SILVA 10 5 5 10 42 72 0 72 05/02/1991 3
2601974-4 ANDRE LUIZ ALVES DE SOUSA NUNES TORRES 9 4 3 8 44 68 2 70 16/04/1990 4
2606518-5 LUIS FELIPPE SANTOS DE FARIA 10 5 4 8 40 67 0 67 30/10/1983 5
2609219-0 AMANDA COLARES RIBEIRO 9 5 5 8 40 67 0 67 08/12/1992 6
2601294-4 LEA DA CONCEICAO COSTA 9 5 4 8 40 66 0 66 12/08/1987 7
2608339-6 EDUARDO ARBIETO ALARCON JUNIOR 10 3 5 6 42 66 0 66 15/09/1987 8
2605279-2 LOUISE ALBUQUERQUE COSTA DA SILVA 8 5 5 6 42 66 0 66 16/10/1993 9
2608038-9 RODRIGO PEREIRA DOS SANTOS 8 5 5 6 40 64 1 65 03/06/1988 10
2607985-2 ALEXANDRE JORGE GOUVEA 8 4 5 8 38 63 1 64 23/04/1974 11
2607431-1 JOSE CARLOS NOGUEIRA JUNIOR 6 5 5 2 46 64 0 64 08/03/1978 12
2609025-2 ENIO CARLOS DE OLIVEIRA SILVA 8 3 4 10 34 59 5 64 15/08/1983 13
2608113-0 SANDRA DIAS SERRA 9 5 4 4 40 62 1 63 22/07/1979 14
2603578-2 JANAINA SILVA BARROZO DIAS 9 5 4 10 34 62 0 62 24/07/1987 15
2606580-0 MARCIA MEIBEL DA ROSA DANTAS 8 5 5 8 34 60 0 60 14/02/1981 16
2601371-1 ALEXANDRA DOS SANTOS NUNES 9 2 4 4 40 59 0 59 10/03/1984 17
2607242-4 VALERIA RODRIGUES DE SOUZA 9 4 4 6 36 59 0 59 20/01/1987 18
2600028-8 HENRIQUE ANTUNES CYPRIANO 10 2 5 8 34 59 0 59 28/08/1989 19
2606318-2 ROGERIO SANTOS JUNIOR 10 2 5 8 34 59 0 59 01/12/1992 20
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2608484-8 VERONICA DE LIMA OLIVEIRA 7 2 3 4 36 52 0 52 29/11/1991 1
2608701-4 DIEGO DOS SANTOS BRAZ 6 3 1 4 28 42 2 44 31/12/1992 2
2606329-8 MARCIO LUIZ MOURA DE ARAUJO 9 1 2 4 24 40 3 43 25/04/1978 3
2609324-3 RITA DE CASSIA DOS SANTOS 6 3 1 2 30 42 0 42 21/07/1968 4
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2603872-2 GEOVANE NASCIMENTO DA SILVA 8 5 5 8 42 68 9 77 29/06/1984 1
2606734-0 RODRIGO BEZERRIL DO NASCIMENTO 8 5 3 4 44 64 4 68 23/07/1990 2
2603402-6 LOHRANN FABER RODRIGUES 7 3 4 4 46 64 0 64 20/05/1994 3
2607525-3 ESEQUIEL DE SOUZA 7 2 3 4 36 52 10 62 02/01/1972 4
2609710-9 WASHINGTON LUIZ LIBERATO SILVERIO 10 5 5 4 38 62 0 62 01/10/1982 5
2609044-9 IGOR DOS SANTOS PEREIRA 9 4 3 6 40 62 0 62 26/11/1987 6
2611575-1 FABIO JOSE FONSECA ARRUDA 9 4 4 8 34 59 0 59 10/03/1989 7
2605432-9 DANIEL AUGUSTO DE SOUZA SANTOS 9 2 5 4 36 56 3 59 01/07/1994 8
2610910-7 EDMILSON DOS SANTOS 9 3 4 0 36 52 0 52 24/12/1993 9
2608329-9 CARLOS HENRIQUE LIMA BRAZ 9 4 2 6 30 51 0 51 20/12/1993 10
2600430-5 MATHEUS RIBAS CAVALCANTI 10 2 3 4 32 51 0 51 11/10/1994 11
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2607399-4 MARCELO BARCELOS DE FREITAS 7 3 5 8 42 65 10 75 27/09/1966 1
2605337-3 WALLACE DA SILVA SANATANA 7 5 5 6 38 61 5 66 18/10/1983 2
2611959-5 CLAUDIO GUARACY SILVA RIBEIRO 7 2 3 6 36 54 10 64 14/02/1972 3
2601169-7 ARNALDO COELHO PEREIRA 9 2 1 6 44 62 1 63 06/12/1969 4
2608366-3 JORGE CARLOS ROSA DE MATTOS 5 1 5 8 40 59 0 59 16/05/1985 5
2601196-4 JOSE RENATO PEREIRA LUZES 8 2 3 4 36 53 3 56 27/04/1981 6
2610844-5 ANDRE LUIZ VIDAL PEREIRA 7 5 5 4 32 53 1 54 29/11/1984 7
2603961-3 LILIAN CRISTINA ALVES DE PAULA DE OLIVEIRA 8 1 4 6 34 53 0 53 04/10/1973 8
2610711-2 ALINE PAGANOTI BARROS DA SILVA 6 4 3 4 34 51 0 51 21/01/1984 9
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